
２０２２年７月吉日 

事業所移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を天津市東麗区に移転させて頂く事になりました。 

また、天津市の新型コロナ感染対策及び当局の環境審査により、移転日程が大幅に遅れ、急なご報告になり

ました旨、お詫び申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                 一般財団法人 ケケン試験認証センター                   

                    天津事業所 

総経理 林 克優 

記 

【移転先住所】 

天津市東麗区東麗経済技術開発区一緯路２４号東谷園 7-1,2-301室 

英文： Room 301,Gate No.1,2,Building No.7, Dongguyuan, No. 24, Yiwei Road, Dongli Economic and 

Technological Development Zone, Dongli District, Tianjin 

  Tel) 022-5829-7177    Fax) 022-5829-7178/79 （※電話番号は変更ございません） 

  ※地下鉄９号線：東麗開発区駅から２キロとなります。 

 

【移転先営業開始日】 

 ２０２２年７月２５日（月）  移転作業期間：７月２２日（金）～２４日（日） 

※なお、ご迷惑をお掛けし致しますが、７月２２日（金）は、移転作業の為、臨時休業とさせて頂きます。 

【試験ｻﾝﾌﾟﾙ受付について】 

現住所での最終受付は７月２１日（木）着、それ以降は新住所での受付とさせて頂きます。 

皆さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 


